
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 575

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SCOLASTICO SOCIALE

N. 103 DEL 20-09-2018

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: Progetto "Hotspot mobile nella scuola primaria di Favale". Fornitura della
connessione WADSL.

L'anno  duemiladiciotto addì  venti del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

PREMESSO

che con atto n. 111 del 14/09/2018, esecutiva nei termini di legge, la Giunta ha
deliberato di aderire al progetto denominato “Hotspot mobile per i bambini
della scuola primaria di Favale” promosso dall’Istituto Comprensivo Valenza
“A” diretto dal Prof. Maurizio Carandini;

che nell’ambito del progetto, con i fondi raccolti dal prof. Carandini, è stata già
realizzata la strumentazione propedeutica per la connessione dell’Hotspot
mobile presso la struttura scolastica di Favale;

che la su citata delibera prevede il completamento del progetto garantendo ad
alunni ed insegnanti la reale connettività WADSL da parte del Comune;

che la società in grado di garantire il servizio è la AGinfotec di Gagliardi
Angelo, partner della ditta Micso Srl che ha realizzato negli scorsi mesi gli
impianti con i fondi della donazione direttamente gestiti dall’I.C. di Civitella –
Torricella;

con nota di protocollo 8450 del 14/09/2018 si è acquisito il preventivo della
ditta Aginfotec per l’attivazione del relativo abbonamento;



che occorre pertanto provvedere all’attivazione della connettività presso la
scuola di Favale nel più breve tempo possibile, stante l’inizio dell’ A.S.
2018/2019;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico degli Enti Locali”;
VISTA la Legge 7agosto 1990, n. 241 - “Procedimento Amministrativo”
VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
VISTO lo Statuto Comunale
VISTO il bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario

DETERMINA

di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del1.
presente provvedimento, anche ai fini della motivazione, ai sensi dell'art. 3,
comma 1, della Legge 241/1990;
di stipulare con la ditta AGinfotec di Gagliardi Angelo – via Roma 26 640202.
Canzano (TE) – il contratto di fornitura della connessione WADSL per la
scuola primaria di Favale, connettività KIT 30 profilo banda 30 Mb/s down – 6
Mb/s up connessione Flat senza limiti di tempo;
di dare atto che il servizio avrà un costo mensile di €. 64,90 oltre IVA di legge;3.
di imputare la spesa ai capitoli delle utenze del bilancio corrente esercizio;4.
di dare atto che la presente deliberazione diventerà esecutiva con5.
l’apposizione del visto di regolarità contabile;
di trasmettere il presente atto unitamente alla relativa documentazione6.
giustificativa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'Albo Pretorio ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                      Dr. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SCOLASTICO SOCIALE n.103 del 20-09-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-09-21T06:30:01+0000
	MIGNINI GERMANO




